Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):  REF-64872-10-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ” Blerje dhe orendi zyre” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39150000-8 Mobilje dhe pajisje 

te ndryshme 

6. Fondi limit: 2 440 000 (dy milion e katërqind e dyzet mijë) Lekë pa Tvsh, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë, 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj:10(dhjetë)ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 09:00